V  -  a  organização  dos  fluxos  de  referência  e  contra-

referência.

Art.  2º Fica  reafirmada  a  meta  mínima  do  município  de
Indaiatuba,  estabelecida  no  Termo  de  Adesão  firmado  entre  a
Municipalidade e o Ministério da Saúde, que é de 93.880 (noventa e três mil,
oitocentos e oitenta) usuários cadastrados no prazo de 01 (um) ano.

Art. 3º Para a realização do cadastramento dos usuários dos
serviços de saúde do SUS deverão ser designados funcionários municipais,
com  remuneração  específica  na  forma  do  artigo  4º  desta  lei,  e  de

[...]

IV — a regionalização da assistência: 

V— a organização dos fluxos de referência e contra-referência. 

Art. 2º - Fica reafirmada a meta mínima do município de 

Indaiatuba. estabelecida no Termo de Adesão firmado entre a Municipalidade e 

o Ministério da Saúde, que é de 93.880 (noventa e três mil, oitocentos e oitenta) 

usuários cadastrados no prazo de 01 (um) ano. 

Art. 3º - Para a realização do cadastramento dos usuários dos 

serviços de saúde do SUS deverão ser designados funcioná:ios municipais, com 

remuneração específica na forma do artigo 4º desta lei.